吉林省品牌建设促进会

关于批准发布《“动物蛋白肽冻干粉”》等

2 项团体标准的通知

各相关企业：

根据《吉林省品牌建设促进会团体标准管理办法》有关

规定，经立项、起草、征求意见、审查、报批等标准制定流

程，经吉林省品牌建设促进会审批通过，现批准 T/JCBD 003

—2025《“动物蛋白肽冻干粉”》等 2 项团体标准自 2025

年 12 月 12 日起正式实施。

特此公告。

附件：标准编号及标准名称

吉林省品牌建设促进会

2025 年 12 月 2日

附件：

标准编号及标准名称

序号 标准编号 标准名称 发布日期 实施日期

1 T/JCBD 003—2025 《“ 动物蛋白肽冻干粉”》 2025 年 12 月 2 日 2025年 12月 12日

2 T/JCBD 004—2025 《“ 动物蛋白肽冻干粉加工技术规范”》 2025 年 12 月 2 日 2025年 12月 12日